
        
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę i montaż wyposażenia dworu w Skrzynkach, z podziałem na 4 części. 

Wasze pismo z dnia:   Znak:       Nasz znak:          Data:  
     ZP.272.00066.2022         29.12.2022 r. 
     l.dz.: ZP.ZD-00880/22  

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły n/w oferty: 

1. Część nr 1: 

 P.H.U. BMS SP. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn: 

 Cena: 77.500,00  zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 P.P.H.U. AS POMORZANKA Andrzej Szarmach, ul.Prusa 7, 83-220 Skórcz: 

 Cena: 49.126,20  zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 Bydgosta Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz: 

 Cena: 57.838,29  zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 SZWED MEBLE Sp. J., ul. Jana Pawła II 63B, 98-200 Sieradz: 

 Cena: 66.472,67  zł brutto, 

 Gwarancja: 36 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 MARTIN Marcin Nieradka, ul.  Rybaki 40a/2, 87-100 Toruń: 

 Cena: 60.848,10  zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn: 

 Cena: 57.339,20  zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

2. Część nr 2: 

 Toro Joanna Jasnosz,  Breń 64a, 33-140 Lisia Góra: 

 Cena: 257.992,50 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 P.H.U. BMS SP. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn: 

 Cena: 253.536,00 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 P.P.H.U. AS POMORZANKA Andrzej Szarmach, ul.Prusa 7, 83-220 Skórcz: 

 Cena: 220.760,40  zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 



 ATG Sp. z o.o. Sp. k., ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz: 

 Cena: 251.835,12  zł brutto, 

 Gwarancja: 36 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 Bydgosta Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz: 

 Cena: 252.563,28 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 PB TENDERS Jakub Pawulski, ul.  Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz: 

 Cena: 189.739,80 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: tak. 

 SZWED MEBLE Sp. J., ul. Jana Pawła II 63B, 98-200 Sieradz: 

 Cena: 389.238,07  zł brutto, 

 Gwarancja: 36 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 100.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 MARTIN Marcin Nieradka, ul.  Rybaki 40a/2, 87-100 Toruń: 

 Cena: 174.398,63 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn: 

 Cena: 229.059,00 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

3. Część nr 3: 

 P.H.U. BMS SP. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn: 

 Cena: 24.755 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 P.P.H.U. AS POMORZANKA Andrzej Szarmach, ul.Prusa 7, 83-220 Skórcz: 

 Cena: 13.456,20  zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 Bydgosta Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz: 

 Cena: 20.704,59 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 SZWED MEBLE Sp. J., ul. Jana Pawła II 63B, 98-200 Sieradz: 

 Cena: 32.550,24  zł brutto, 

 Gwarancja: 36 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 MARTIN Marcin Nieradka, ul.  Rybaki 40a/2, 87-100 Toruń: 

 Cena: 16.868,57 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 
 



 ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn: 

 Cena: 12.299,97 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

4. Część nr 4: 

 P.H.U. BMS SP. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn: 

 Cena: 199.900,00 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 P.P.H.U. AS POMORZANKA Andrzej Szarmach, ul.Prusa 7, 83-220 Skórcz: 

 Cena: 144.525,00  zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 ATG Sp. z o.o. Sp. k., ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz: 

 Cena: 151.725,42  zł brutto, 

 Gwarancja: 36 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 Bydgosta Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz: 

 Cena: 96.611,58 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 PB TENDERS Jakub Pawulski, ul.  Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz: 

 Cena: 123.354,00 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: tak. 

 SZWED MEBLE Sp. J., ul. Jana Pawła II 63B, 98-200 Sieradz: 

 Cena: 87.765,34  zł brutto, 

 Gwarancja: 36 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 100.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 MARTIN Marcin Nieradka, ul.  Rybaki 40a/2, 87-100 Toruń: 

 Cena: 111.315,00 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn: 

 Cena: 100.102,88 zł brutto, 

 Gwarancja: 60 miesięcy, 

 Wytrzymałość tkaniny: 165.000, 

 Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: nie. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         

tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl     

mailto:starostwo@powiat.poznan.pl

